CÓPIA E DIGITALIZAÇAO, PARA O MUNICIPIO DE VILA DO CONDE”

Aos 02 dias do mês de abril de 2015, celebram o presente contrato para

a “LOCAÇAO OPERACIONAL DE 75 EQUIPAMENTOS DE mpnessAo,

CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO, PARA O MUNICIPIO DE VILA DO CONDE”, pelo

valor total de 176.931,006 (cento e setenta e seis mil, novecentos e trinta

e um euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

Como primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, casada, natural da freguesia de Vila

[...]

sua celebração, sem prejuízo das obrigações acessórias que devam perdurar

para além da cessação do presente contrato.

Cláusula 3a

Preço contratual e condições de pagamento

1— Pela locação dos equipamentos objeto do presente contrato o Município de

Vila do Conde deve pagar ao locador o valor global de 176.931,00€ (cento e

setenta e seis mil, novecentos e trinta e um euros), acrescido de IVA à taxa

legal em vigor.

2- O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e

despesas cuja responsabilidade não esteja expressamente atribuída ao

Município de Vila do Conde.

3— A fatura sera mensal, devendo a quantia devida pelo Município de Vila do